
 

 
 
 
 
 
 
 
Prot. 1159/20 Valfloriana, 14.04.2020 

 
ORDINANZA NR. 04/2020 

 
 

I L  S I N D A C O 
 
Segnalata dal Custode forestale la presenza di neve e ghiaccio, nonché di piante schiantate 
lungo la strada comunale “Marigi - Malga Sass”; 
Ritenuto pertanto necessario provvedere alla totale chiusura della stessa al traffico veicolare con 
effetto immediato e fino a revoca della presente, al fine di evitare possibili incidenti; 
Visto il D.P.R. 30.04.1992 nr. 285 e s.m. ed int. (Codice della Strada); 
Visto il Regolamento di esecuzione, approvato con D.P.R. 16.12.1992 nr. 495; 
Visto il Codice degli Enti Locali della Regione Autonoma, T.A.A., approvato con L.R. 
03.05.2018 nr. 2; 
Visto lo Statuto comunale; 
 

O R D I N A 
 

 
1= la chiusura al traffico veicolare (comprese le motoslitte) della strada comunale “Marigi - 

Malga Sass” con effetto immediato, fino a revoca della presente ordinanza;  
2= è fatto obbligo a chiunque di osservare il presente provvedimento; 
3= è fatta salva la possibilità di chiedere permessi speciali, che verranno di volta in volta 

rilasciati sulla base di specifiche e motivate esigenze. 
 
  
 
copia della presente viene: 

• pubblicata all'albo telematico; 
• inoltrata a tutti i cittadini attraverso il servizio di Whatsapp; 
• trasmessa: 

◦ alla Stazione dei Carabinieri di Castello Molina di Fiemme; 
◦ al comando di polizia municipale associato di Fiemme; 
◦ alla Stazione Forestale di Cavalese - Castello-Molina di Fiemme 
◦ al Custode forestale. 

 
 
 
 
 
 

                                        Il Sindaco 
         fto -   Michele Tonini - 

                              

C O M U N E  D I  V A L F L O R I A N A  
Provincia di Trento 

Frazione Casatta, 1 - 38040 - VALFLORIANA 
 (+39) 0462-910123   (+39) 0462-910135 

info@comune.valfloriana.tn.it 
www.comune.valfloriana.tn.it 

C.F. 91001540227 - P.I. 00181030222 
 


	I L  S I N D A C O
	Il Sindaco


